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L’Aquila,&3 L42,/2013

Prot. n. 0008{07/13L

ALL’ALBO PRETORIO
SUL SITO INTERNET

OGGETTO: Comunicazione indirizzi di posta elettronica ordinaria e certificata istituzionali (PEO) e (PEC)
e indirizzi di posta elettronica non istituzionali.

A - POSTA ELETTRONICA ISTITUZIONALE
(PER COMUNICAZIONI UFFICIALI)

REFERENTE
TITOLARE
caselle e-mail

REFERENTE
SUPPLENTE
caselle e-mail

TITOLARE

Indirizzi caselle e-mail .
caselle e-mail

Caselle e-mail

Posta elettronica
ordinaria istituzionale
(PEO)

protocollo@consagq.it

Dr.ssa Dr.ssa Sig.ra

Posta elettronica Simona Lucantonio

certificata istituzionale

Luisa Spennati Alessandra Pacifico

protocollo@pec.consagq.it

(PEC)
B - POSTA ELETTRONICA NON ISTITUZIONALE
(PER COMUNICAZIONI NON UFFICIALI)
Caselle e-mail
Presidente presidente@consagq.it
Direttore direttore@consagq.it

Direttore Amministrativo direttore.amministrativo@consagq.it

Direttore di Ragioneria ragioneria(@consagq.it

Ufficio del Personale Archivio e Protocollo | protocollo@consagq.it

Segreteria Studenti

studenti@consagq.it

Ufficio Rilevazione Presenze

gestionale@consagq.it

Ufficio Economato

economato@consagq.it

Rapporti Internazionali

erasmus@consaqg.it

Segreteria Musicoterapia

musicoterapia@consaq.it

Ufficio eventi

eventi@consaq.it

L’Aquila, 1i .&3/4 2"/ 2045
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